



Vi har tidligere indgivet en redegørelse som lød sådan her:

"Vi har afholdt en indsamling af kolonialvarer i to varehuse i Herning med disses tilladelse. Denne indsamling er afsluttet, og der blev udelukkende samlet kolonialvarer i vores indkøbskurve. Indholdet af disse kurve er blevet kørt til Kirkens Korshær i Herning, som efterfølgende har delt disse kolonialvarer ud til økonomisk trængte familier i Herning Kommune. Vi anslår, at de indsamlede kolonialvarer har haft en værdi af ca. 40.000 kr. I forbindelse med indsamlingen har vi haft udgifter til opsætning og trykning af foldere til uddeling samt skilte til indkøbsvognene, og vi har ikke haft indtægter. "

Jeg er pr. telefon den 5. september 2023 blevet bedt om at uddybe redegørelsen. Jeg forstår ikke helt hvilke oplysninger der kan skabe yderligere klarhed over vores madindsamling, for jeg synes redegørelsen dækker hvad der er samlet ind, hvor og med hvilket resultat - men jeg vil prøve at tilføje hvad vi snakkede om i telefonen:

"Beløbet på de ca. 40.000,- er en anslået værdi (stod også i redegørelsen som vi sendte) og anslået af den person, der står for indsamlingen (mig) og chefen for de varehuse vi stod ved (Bilka og Føtex). Varehusene er ikke en del af indsamlingen - de lægger blot fortov til. Varerne er blevet kørt til Kirkens Korshær på Fruehøjvej 33 i Herning, hvor de er blevet afleveret. Dermed var vores mission løst. Der er et antal økonomisk trængte familier og børnefamilier i Herning og omegn, som vi hverken kender navne eller adresser på. Vi kender heller ikke antallet af hjælpne familier, men anslår, at det er ca. 150 familier, der efter indsamlingen kan holde en anstændig jul (ud fra de info vi får fra KK)"

Det var ordene - jeg synes ikke det giver mere klarhed over aktiviteten, for alle oplysninger er jo i den tidligere redegørelse.

Hvis det imod forventning ikke rækker, vil jeg gerne konkret vide, hvilke oplysninger, I har brug for og så vil jeg sende dem.

Ønsker et hurtigt tilbagesvar, så Madindsamlingen 2022 kan afsluttes inden den nye i 2023 skal gennemføres i december og så jeg ved 100% hvilke informationer jeg skal sende ind til jer efter dette års indsamling.

Med venlig hilsen
Jørgen Kielstrup
Lions Herning Uldjyden
Lions KOMC.B 2023-2024
Zoneformand Zone 12
District 106B

